
Hovedlandsrenn Freeski Big Air 2017
Arrangør: Gausdal Skilag

Skeikampen 23. april 2017

Offisiell Resultatliste

resultat Klasse Etternavn Fornavn Klubb Poeng

1 HL BA gutt 13-14 år Koch Emil Zajc Bærums Skiklub - Ski 95

2 HL BA gutt 13-14 år Johansen Iver Berg Hakadal IL - Ski 87

3 HL BA gutt 13-14 år Holter Kyrre Rosenvinge Gausdal Skilag - Ski 75

4 HL BA gutt 13-14 år Anti Ante-Niila Bleikvassli IL - Ski 74

5 HL BA gutt 13-14 år Gråberg Vebjørn Freidig, SPK - Ski 70

6 HL BA gutt 13-14 år Hagland Olve Almås Årvoll IL - Ski 68

7 HL BA gutt 13-14 år Salomon Emil Ilebekk Heming, IL - Ski 64

8
HL BA gutt 13-14 år Amundsen Emil Muanploi Kongsberg Freestyleklubb 

- Ski 59,5

9 HL BA gutt 13-14 år Loftås Even Alme Ålen IL - Ski 58,5

10 HL BA gutt 13-14 år Hagbø Erlend Heming, IL - Ski 53

11 HL BA gutt 13-14 år Sagen Marius 51

12 HL BA gutt 13-14 år Hansen Tobias Voss Freestyleklubb - Ski 50

13 HL BA gutt 13-14 år Segtnan Amund Gausdal Skilag - Ski 43

resultat Klasse Etternavn Fornavn Klubb Poeng

1 HL BA jente 13-14 år Fossengen Helle Haugland Voss Freestyleklubb - Ski 87

2
HL BA jente 13-14 år Gullbrå-Eriksen Helene Voss Freestyleklubb - Ski

60

3 HL BA jente 13-14 år Grytnes Thea Emilie Heming, IL - Ski 70

4 HL BA jente 13-14 år Tamburstuen Martine Alexandra Heming, IL - Ski 65

resultat Klasse Etternavn Fornavn Klubb Poeng

1 Gutter U12 2005-2006 Salomon Jonathan Bækkelagets SK - Ski 99

2 Gutter U12 2005-2006 Andersson Viktor Gausdal Skilag - Ski 93

3 Gutter U12 2005-2006 Dalane Even Thallaug Gausdal Skilag - Ski 92

4 Gutter U12 2005-2006 Dalane Jørgen Thallaug Gausdal Skilag - Ski 79

5 Gutter U12 2005-2006 Fenstad Vemund Gausdal Skilag - Ski 78

6 Gutter U12 2005-2006 Kjæmperud Elias Trillhus Geilo IL - Ski 57

7 Gutter U12 2005-2006 Sarkinas Dominykas Gausdal Skilag - Ski 56

8 Gutter U12 2005-2006 Blakstad Birk Lillehammer Skiklub - Ski 52

9 Gutter U12 2005-2006 Hansen Espen Voss Freestyleklubb - Ski 40

resultat Klasse Etternavn Fornavn Klubb Poeng

1 Jenter U12 2005-2006 Berge Tuva Elvebakken Lillehammer Skiklub - Ski 101

Klasse Etternavn Fornavn Klubb

U10 2007-2009 Hagland Ingvild Almås Årvoll IL - Ski

U10 2007-2009 Blikken Odin Gausdal Skilag - Ski

U10 2007-2009 Boriwan Lien Tommy Gausdal Skilag - Ski

U10 2007-2009 Nordby Ola Hakadal IL - Ski

U10 2007-2009 Grytnes Fredrik



Hovedlandsrennet Freeski Slopestyle 2017

Skeikampen 22. april 2017

Offisiell liste
Plassering Klasse Etternavn Fornavn run 1 run 2 run 3 best

1 HL SS gutt 13-14 år Gråberg Vebjørn 70 10 78 78

2 HL SS gutt 13-14 år Koch Emil Zajc 7 76,5 9 76,5

3 HL SS gutt 13-14 år Johansen Iver Berg 61 73,5 76 76

4 HL SS gutt 13-14 år Anti Ante-Niila 63 65,5 23 65,5

5 HL SS gutt 13-14 år Holter Kyrre Rosenvinge 50,6 65 53 65

6 HL SS gutt 13-14 år Amundsen Emil Muanploi 55,5 57 62 62

7 HL SS gutt 13-14 år Sagen Marius 36 55,5 20 55,5

8 HL SS gutt 13-14 år Loftås Even Alme 32 51 54,5 54,5

9 HL SS gutt 13-14 år Salomon Emil Ilebekk 5 5 52,5 52,5

10 HL SS gutt 13-14 år Hansen Tobias 42 43,5 47,5 47,5

11 HL SS gutt 13-14 år Hagbø Erlend 42,5 46,5 45,5 46,5

12 HL SS gutt 13-14 år Hübert Oscar Ludwig 39 14 17 39

13 HL SS gutt 13-14 år Hagland Olve Almås 33,5 38,5 5 38,5

14 HL SS gutt 13-14 år Segtnan Amund 34 33,5 35,5 35,5

15 HL SS gutt 13-14 år Svedenborg Isak 33,5 31,5 32,5 39

Plassering Klasse Etternavn Fornavn run 1 run 2 run 3 best

1 HL SS Jente 13-14 år Fossengen Helle Haugland 52,5 62,5 87,5 87,5

2
HL SS Jente 13-14 år Gullbrå-

Eriksen

Helene
42,5 52,5 75,5 75,5

3 HL SS Jente 13-14 år Grytnes Thea Emilie 6 6 49 49

4 HL SS Jente 13-14 år Tamburstuen Martine Alexandra 37,5 38 39,5 39,5



Plassering Klasse Etternavn Fornavn run 1 run 2 run 3 best

1 Gutter U12 2005-2006 Andersson Viktor 85 56 78 85

2 Gutter U12 2005-2006 Kjæmperud Elias Trillhus 20 84,5 65 84,5

3 Gutter U12 2005-2006 Hansen Espen 45 79 52 79

4 Gutter U12 2005-2006 Selvén Isak 25 69 65 69

5 Gutter U12 2005-2006 Dalane Even Thallaug 57,5 68 67,5 68

6 Gutter U12 2005-2006 Dalane Jørgen Thallaug 57,5 10 67 67

8 Gutter U12 2005-2006 Smit Leon 18 39,5 64,5 64,5

9 Gutter U12 2005-2006 Sarkinas Dominykas 41 55,5 55,5

10 Gutter U12 2005-2006 Fenstad Vemund 48,5 50,5 54 54

11 Gutter U12 2005-2006 Lindholm Eirik 45 50 52 52

12 Gutter U12 2005-2006 Blakstad Birk 48 47 46,5 48

13 Gutter U12 2005-2006 Salomon Jonathan 15 30 35 35

Plassering Klasse Etternavn Fornavn run 1 run 2 run 3 best

1 Jenter U12 2005-2006 Berge Tuva Elvebakken 100 100 100 100

Start nr Klasse Etternavn Fornavn

150 U10 2007-2009 Hagland Ingvild Almås

151 U10 2007-2009 Blikken Odin

152 U10 2007-2009 Boriwan Lien Tommy

153 U10 2007-2009 Nordby Ola

154 U10 2007-2009 Svedenborg Maximiliam


